TGLA1 系列按钮适用于交流 50Hz/60Hz、电压至 400V，直流电压至 230V 的电路控制系统中，
作为磁力起动器、接触器、继电器及其它电气线路的控制之用。带指示灯式按钮还适用于灯光信号指
示的场合。
符合标准：GB/T 14048.5。
1   产品概述
2   产品命名规则
TGLA1 系列按钮
TG    LA    1   -   □    □    □    □    □
3.1    额定值和各项性能见表 1；
3.2    型号规格种类见表 2；
3.3    额定限制短路电流为 1000A，配用的 SCPD 型号为 RT19-32。
3   主要技术参数
额定绝缘电压 Ui(V) 690
额定冲击耐受电压
(Uimp)(kV)
4
约定发热电流 Ith(A) 10
额定工作电压 Ue(V) 400 230 110
额定工作电流 Ie(A)
AC-15 1.9 3 /
DC-13 / 0.3 0.6
LED 灯模块电压（V） AC/DC 6、12、24、48、110、220 AC 380
接触电阻 ≤ 50mΩ
机械寿命
平钮、高钮、蘑菇钮：300 万次
旋钮、钥匙钮、急停钮、自锁钮：10 万次
电寿命 AC-15:60 万次  DC-13:30 万次
防护等级 IP65
表 1
颜色
灯模块电压
触头种类
辅助代号
按钮种类：无字母 E 表示 IP65 防护等级
                  带字母 E 表示 IP40 防护等级
系列代号
按钮
企业代号
001控制电器
控
制
电
器
TGLA1 系列按钮
按钮种类 辅助代号 触头种类 灯模块电压 颜色
P：平钮
ZP: 自锁平钮
G: 高钮
ZG: 自锁高钮
— —
1: 一常开
2: 一常闭
3: 二常开
4: 二常闭
5: 一常开
+一常闭
—
白
绿
红
黄
蓝
黑
M: 蘑菇头自复钮
4:φ40
6:φ60
—
DX: 短柄旋钮
CX: 长柄旋钮
21: 二位锁定
22: 二位复位
31: 三位锁定
32: 三位复位
33: 三位左锁右复
34: 三位左复右锁
—